

单位工程招标控制价表

工程名称：侯河村集镇段配套升级

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	333329.56	
1.1	人工费	58861.44	
1.2	材料费	243169.31	
1.3	施工机具使用费	7899.62	
1.4	企业管理费	15947.60	
1.5	利润	7451.59	
2	措施项目费	13956.45	
2.1	单价措施项目费	5155.83	
2.2	总价措施项目费	8800.62	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5077.28	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8126.49	
5	税金	31987.13	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		387399.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村集镇段配套升级

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	460	6.84	3146.40	
2	040202001001	路床（槽）整形		m2	460	2.06	947.60	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm 3、人机配合	m2	460	18.00	8280.00	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护	m2	460	94.45	43447.00	
		分部小计					55821.00	
		园林绿化						
5	050101010001	整理绿化用地	1、机械90%，人工10%	m2	800	1.34	1072.00	
6	050102001001	栽植乔木	1、种类：桂花 2、胸径或干径：d8-10cm 3、株高、冠径：P180cm，冠形完整树形优美 4、养护期：2年	株	8	482.21	3857.68	
7	050102002001	栽植灌木	1、种类：红花继木球 2、蓬径：P120~150cm 3、苗木起挖、栽植、养护 4、养护期：2年	株	15	302.68	4540.20	
8	050102002002	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、蓬径：P120~150cm 3、苗木起挖、栽植、养护 4、养护期：2年	株	15	262.98	3944.70	
9	050102007001	栽植色带	1、苗木、花卉种类：红叶石楠 2、株高或蓬径：H30-35cm, P25-30cm 3、单位面积株数：36株/m2 4、养护期：2年 5、密植不露土	m2	30	112.02	3360.60	
本页小计							72596.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村集镇段配套升级

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	050102007002	栽植色带	1、苗木、花卉种类：金边黄杨 2、株高或蓬径：H30-35cm, P25-30cm 3、单位面积株数：36株/m ² 4、养护期：2年 5、密植不露土	m ²	30	112.02	3360.60	
11	050102012001	铺种草皮	1、铺种方式：满铺 2、养护期：2年 3、不见黄土，土层压实，百慕大混播黑麦草	m ²	800	36.85	29480.00	
12	050201001001	园路	1、路床土石类别：素土夯实, 密实度0.95 2、垫层厚度、宽度、材料种类：100厚级配碎石垫层, 120厚C20砼垫层 3、结合层厚度、砂浆配比：30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 4、路面厚度、宽度、材料种类：200*100*50厚红色透水砖	m ²	80	190.83	15266.40	
13	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：混凝土侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：水泥砂浆垫层	m	200	114.32	22864.00	
14	04B001	文化宣传牌	1、含器材、运输、安装	套	2	4500.00	9000.00	
15	04B002	造型“喇叭”	1、含器材、运输、安装	套	1	17000.00	17000.00	
16	04B003	廊架	1、含器材、运输、安装	套	1	40000.00	40000.00	
17	040805001001	常规照明灯	1、名称：庭院灯 2、灯杆材质、高度：Q235热镀锌喷塑处理、H=3.5米 3、光源规格：LED50W/4000K 4、杆座形式、材质、规格：Q235热镀锌喷塑处理 5、接线端子材质、规格：铜制	套	8	1500.84	12006.72	
本页小计							148977.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村集镇段配套升级

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	040804001001	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PVC 3、规格：DN32 4、配置形式：埋地敷设	m	150	24.75	3712.50	
19	040803001001	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-4*4 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	150	16.88	2532.00	
20	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：各类综合土 2、具体开挖方式自行考虑	m ³	52.5	15.52	814.80	
21	040103001001	回填方	1、密实度要求：夯实 2、填方材料品种：原土回填	m ³	52.5	20.07	1053.68	
		分部小计					173865.88	
		0101 土石方工程						
22	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土	m ³	76.16	8.03	611.56	
23	010103001001	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方来源、运距：场内周转、挖方利用	m ³	54.86	40.87	2242.13	
24	010103002001	余方弃置	1、运距：自行考虑	m ³	21.3	22.50	479.25	
		分部小计					3332.94	
		0104 砌筑工程						
25	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：MU15混凝土实心砖 2、墙体类型：砖砌围墙 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m ³	47.33	597.85	28296.24	
		分部小计					28296.24	
		0105 混凝土及钢筋混凝土工程						
26	010501001001	垫层	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C15	m ³	6.8	486.27	3306.64	
27	010501002001	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C25	m ³	10.2	513.42	5236.88	
本页小计							48285.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村集镇段配套升级

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
28	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C25	m3	3.26	580.21	1891.48	
29	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：三级钢，直径12mm内	t	1.02	4763.47	4858.74	
		分部小计					15293.74	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
30	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖砌围墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆打底 3、面层厚度、砂浆配合比：8厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	299.2	34.15	10217.68	
31	011406001001	抹灰面油漆	1、腻子种类：白水泥腻子打底 2、油漆品种、刷漆遍数：弹性涂料2遍	m2	299.2	36.15	10816.08	
32	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1、复合成品盖板	块(套)	100	356.86	35686.00	
		分部小计					56719.76	
		分部分项合计					333329.56	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
2	011701003001	里脚手架	1、砌墙脚手架	m2	299.2	2.06	616.35	
3	011701003002	里脚手架	1、抹灰脚手架	m2	299.2	0.46	137.63	
4	011702001001	垫层基础	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C15	m2	1.21	93.82	113.52	
5	011702001002	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C25	m2	22.69	73.79	1674.30	
6	011702008001	圈梁	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C25	m2	24.2	74.96	1814.03	
		单价措施合计					5155.83	
本页小计							68625.81	
合 计							338485.39	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村集镇段配套升级

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	5077.28			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5077.28			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	3723.34			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村集镇段配套升级

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					8800.62			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：经伦村村组宜居性提升

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村村组宜居性提升

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	1268.72			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	1048.53			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	220.19			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村村组宜居性提升

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	576.69			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	41.94			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：铭坤村严家埭头小游园打造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村严家埭头小游园打造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0111 游园场地						
1	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	282.68	1.94	548.40	
2	040303001001	混凝土垫层	1、15cm厚C30商品混凝土基层	m3	42.4	531.44	22533.06	
3	040901003001	钢筋网片	1、钢筋种类：路面钢筋网片 2、钢筋规格：10@200，双向	t	0.6	4962.44	2977.46	
4	040203009001	弹性面层	1、材料品种：EDPM彩色塑胶颗粒，符合新国标GB36246-2018要求 2、厚度：30mm厚彩色颗粒 3、颜色、划线根据建设单位要求	m2	280	177.46	49688.80	
5	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：标准砖 2、基础类型：花池 3、砂浆强度等级：M5水泥砂浆	m3	6.15	538.41	3311.22	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：花池、砖柱 2、底层厚度、砂浆配合比：15厚1:2.5水泥砂浆	m2	120.4	32.90	3961.16	
7	010401009001	实心砖柱	1、砖品种、规格、强度等级：标准砖 2、柱类型：砖柱 3、砂浆强度等级、配合比：M5水泥砂浆	m3	3.58	657.18	2352.70	
8	010804005001	金属格栅门	1、铝艺推拉门 2、H=2.6米高	m2	15.6	550.00	8580.00	
9	010606012001	钢支架	1、钢材品种、规格：镀锌方管100*100*1.5 2、制作、安装	t	0.235	7606.48	1787.52	
		分部小计					95740.32	
		游园绿化						
10	050101010001	整理绿化用地	1、回填土质要求:50%人工平整，50%机械平整	m2	50	3.76	188.00	
11	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：人工回填种植土，利用原土	m3	50	32.41	1620.50	
本页小计							97548.82	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村严家埭头小游园打造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	3455.11			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.100	3141.01			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	314.10			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村严家埭头小游园打造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	1671.83			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	50.66			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：铭坤村美化绿化

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村美化绿化

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050101010001	整理绿化用地	1、回填土质要求:50%人工平整，50%机械平整	m2	1500	3.76	5640.00	
2	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：种植土，利用原土	m3	300	18.71	5613.00	
3	050102005001	栽植绿篱	1、种类：法青 2、篱高：H≥1.5米 3、行数、蓬径：单排 4、单位面积株数：7棵/米 5、养护期：两年	m	1700	93.78	159426.00	
4	01B001	文化宣传标识牌	1、6.5米*2.5米，8块，含基础及预埋件、主体设计、制作及安装； 2、1.2mm厚304#不锈钢面板激光雕刻、焊接、烤漆，不锈钢烤漆立体字、立邦2cm 3、宣传栏尺寸：200*100cm定制银色铝合金卡布灯箱+LED恒流一体化灯芯画面3MUV软膜	m2	130	550.00	71500.00	71500.00
		分部分项合计					242179.00	71500.00
本页小计							242179.00	71500.00
合 计							242179.00	71500.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村美化绿化

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	2930.37			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	2421.79			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	508.58			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村美化绿化

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	1331.98			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	96.87			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

